Ioseph, qui lex tribu Dauidica ortum trahe- *Num. 36.*
bat, iustitiamque colebat, (hanc enim lau-
dem ei tribuit diuinum Euangeliū) san-
ctum Virginem haudquaquam præter legis
proscriptum despondisset, nisi ex eodem sce-
prio genus duxisset. Ob idque satis habuit Eu- *Matth. 1.*
angelista demōstrasse vnde Ioseph ortum tra-
xit.

Quin illud quoque sciendum est, quod Legē *Deut. 25.*
fincitum erat, vt si quispiam sinè liberis è vita
descessisset, ipsius frater vxorem mortui in ma-
trimonium acciperet, ac fratri semen excita-
re lita, quod in lucem edebatur, natura quidē
secundi erat, hoc est, eius qui genuerat; si au-
tem legem spectes, eius qui mortem obierat: I-
gitur ex stirpe Nathan, filij Dauid, Leui genuit
Melchi & Pantherem. Panther autem genuit
Barpantherem, (nam ita vocabatur.) Barpan-
ther rursus genuit Ioachim, Ioachim denique
genuit sanctā Dei Genitricem. Rursum ex stirpe
Salomonis filij Dauid, Mathan ex uxore sua
genuit Iacob. Mortuo autem Mathan, Melchi
ex tribu Nathan, filius Leui, ac frater Panthe-
rus, uxore ipsius Mathan, quæ etiam Iacobi ma-
ter erat, matrimonio sibi copulauit, atq; ex ea
genuit Heli. Ita vterini fratres erant Iacob &
Melchior nimirum ex tribu Salomonis, hic ex

Ccc 2 tri-

760 VITA S. DEIPARAE VIRG.

tribu Nathan oriundus. Porrò Heli, qui ex tribu Nathan erat, nullis liberis suscepit è vita migravit; eaque de causa Iacob ipsius frater, qui ex tribu Salomonis fluxerat, ipsius uxorem accepit, fratrique suo semen excitauit, ac Iolephum progeniuit. Joseph itaque natura quidem filius Iacob erat, à Salomone oriundus: Legis autem ratione, patrem habebat Heli, et Nathan oriundum. Quæ cùm ita sint, Iosachim lectissimam illam ac summis laudibus dignum mulierem Annam matrimonio sibi copulavit. Verùm quemadmodum præsca illa Anna cùm sterilitatis morbo laboraret, per orationem ac promissionem Samuelem procreauit: eodem modo hæc etiam per obsecrationem & promissionem, Dei genitricem à Deo accepit, ut nè hic quoque cuiquam ex illustribus matronis cederet.

*S. Maria om-
nium crea-
turarum Do-
mina.*
Psalm. 91.

Itaque gratia (nam hoc sonat Annæ vocabulum) Dominam parit (id enim Mariæ nomine significatur.) Verè etenim rerum omnium cōditarum domina facta est: cum Creatoris mater extitit. Ad templum autem adducta, ac deinde in domo Dei plantata, atque per spiritum sanctum saginata, instar oliuæ fructifera virtutum omnium domicilium efficitur; ut quæ videlicet ab omni huiuscæ vita & carnis concupiscentia mentem abstraxisset; atque ita virginem unam cum corpore animam conseruasset: ut eam decebat, quæ Deum sinu suo exceptus erat. Sanctus enim ipse cum sit, in sanctis quiescit.